Проект вносится
Администрацией города

МУНИЩШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Думы города от 29.02.2008
№ 350-IV ДГ «О Порядке
осуществления муниципальных
заимствований муниципальным
образованием городской округ
город Сургут»

В целях реализации статьи 64 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (в редакции от 23.06.2014), руководствуясь
Бюджетным кодексом Российской Федерации (в редакции от 21.07.2014),
подпунктом 27 пункта 2 статьи 31, статьей 69 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 29.02.2008 № 350-IV ДГ
«О Порядке осуществления муниципальных заимствований муниципальным
образованием городской округ город Сургут» изменение, изложив
приложение к нему в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Думы города .

Председатель Думы города С.А. Бондаренко